
 
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ  РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

26 липня 2024 року    м. Кривий Ріг                                № 567 

 
Про внесення змін до рішення виконкому районної у місті ради від 18 липня 

2024 року № 545 «Про надання дозволу гр. ***, та гр. *** на укладання договору 

відчуження часток нерухомого майна право власності на яке має 

неповнолітній ***» 

 

 Розглянувши заяви батьків, гр. ***, та гр. ***, подання служби у справах 

дітей виконкому районної у місті ради від 24.07.2024 № 02.18.01-14/1799 «Про 

внесення змін до рішення виконкому районної у місті ради від 18 липня 2024 

року № 545 «Про надання дозволу гр. ***, та гр. *** на укладання договору від-

чуження часток нерухомого майна право власності на яке має неповнолітній 

***» виконком районної у місті ради встановив: 

 відповідно до декларації про готовність до експлуатації об’єкта, що за 

класом наслідків (відповідальності) належить до об’єктів з незначними 

наслідками (СС1) по об’єкту: «Реконструкція нежилих приміщень № 11 та 

№ 20 в житловому будинку № 36 по проспекту Гагаріна у місті Кривому Розі 

Дніпропетровської області під кафе» (замовник – ***) зареєстрована 29 січня 

2019 року за № ДП141190291716; 

рішенням виконкому Металургійної районної у місті ради від 20.02.2019 

№ 54 «Про присвоєння поштової адреси кафе на пр. Гагаріна, 36», прим. 11 та 

прим. 20 присвоєно поштову адресу: просп. Університетський (Гагаріна), 

буд. 36, прим. 11. Загальна площа нежитлового приміщення, складає 268,7 кв. м. 

 Враховуючи вищевикладене, керуючись ст. 177 Сімейного кодексу 

України, ст. 71 Цивільного кодексу України, ст. 17 Закону України «Про охо-

рону дитинства», Законом України «Про адміністративну процедуру» п. 67 По-

рядку провадження органу опіки та піклування діяльності пов’язаної із захи-

стом прав дитини, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України 

від 24 вересня 2008 року № 866 «Питання діяльності органів опіки та піклуван-

ня, пов’язаної із захистом прав дитини», рішенням Криворізької міської ради 

від 31 березня 2016 року № 381 «Про обсяг і межі повноважень районних у 

місті рад та їх виконавчих органів» зі змінами, виконком районної у місті ради 

ВИРІШИВ: 

  1. Унести до рішення виконкому районної у місті ради від 18 липня 

2024 року № 545 «Про надання дозволу гр. ***, та гр. *** на укладання 

договору відчуження часток нерухомого майна право власності на яке має 

неповнолітній ***» такі зміни: у пунктах 1, 2: 

  1.1. виключити слова «приміщення 20, загальною площею 65,5 кв. м,»; 



2 

  1.2. замінити слова «202,1 кв. м» на «268,7 кв. м» відповідно. 

  2. Рішення набирає чинності з дня його офіційного оприлюднення на веб-

сайті виконавчого комітету Саксаганської районної у місті ради. 

 3. Контроль за виконанням рішення покласти на службу у справах ді-

тей та заступника голови районної у місті ради відповідно до розподілу обо-

в’язків. 
 

 

Голова районної у місті ради Василь СТАРОВОЙТ 

 

*** - містить персональні дані 

 

 


